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( 1/2 финского дома, 2500 (Лес-
ной) или мен-ся на 1-1,5-комн. 
кв., самую плохонькую, без ре-
монта, доплата 1500, срочно, 
торг, 62 кв. не предлагать, 4-77-
44, +7-904-984-1260 (2-1)
( 1-комн. кв. или мен-ся на 2-
комн. кв. с доплатой, 8-904-172-
9634 (2-1)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, возле 
«Урала», без балкона, 8-912-
622-5918 (2-1)
( 1-комн. кв. по ул. Говорова, 
3 эт., 33 кв.м, телефон, двой-
ная дверь, балкон застекл., или 
мен-ся на Лесной, 2-59-59, 8-
963-033-7891
( 1-комн. кв. по ул. Декабрис-
тов или мен-ся на Лесной, 3-02-
88, 8-906-805-1466 (5-1)
( 1-комн. кв. по ул. Новой, 2, 5 
эт., без балкона, с/у раздельно, 
2-05-61, 8-909-022-4835 (после 
18.00)
( 1-комн. кв. по ул. Энгельса, 4а, 
8-906-807-6562, 8-961-766-9465
( 1-комн. кв., 1 эт., отл. вар-т 
под магазин, док-ты готовы; кро-
вельное железо (лист.), 8-950-
204-3087
( 1-комн. кв., 35 квартал, 30,9 
кв.м, 1 эт., 850 т.р., 8-909-006-
6303 (2-2)
( 1-комн. кв., Ленина, 53, 3 эт., 
1200 т.р., 4-69-36, 8-912-659-
8422 (3-1)
( 1-комн. кв., Мира, 8, 5 эт., 3-
96-35, 8-950-655-9770
( 1-комн. кв., пл. 30,2 кв.м, или 
мен-ся на комнату + доплата, 8-
909-008-2463
( 1-комн. кв., ул. Ленина, 102, 3 
эт., 32,9/17,8 кв.м, 1300 т.р., торг, 
срочно, 4-53-05, 4-42-30, 8-906-
811-3354 (3-3)
( 1,5-комн. кв., 3 эт., 4-комн. кв., 
8 эт., возможны вар-ты; торговое 
оборудование, после 19.00 – 8-
902-875-6563, 8-902-875-6864 
(4-1)
( 1,5-комн. кв., 3 эт., балкон за-
стекл., телефон; холодильник б/у 
«Ока» (2-камерный), 3-43-64, 3-
28-99, 8-922-617-1834 (3-2)
( 2-комн. кв. (41,8; 28; 6, с/па-
кеты, раздельные хода, балкон, 
встроенная мебель, Кирова, 56, 
переплан. согласована, ремонт, 
смена сантехники, телефон), 8-
909-019-9439 (2-2)
( 2-комн. кв. (Н. Тура, ул. Но-
вая, 1а, 2/5, балкон, комнаты 
изолированы), 1400 т.р., 8-961-
775-3532 (3-3)
( 2-комн. кв. 2 эт., южная сто-
рона, балкон застекл., дверь ме-
талл., Таежный, 8-922-617-1646 
(2-1)
( 2-комн. кв. в г. Камышине 
Волгоградской обл., 41,8 кв.м, 1 
эт. в 9-эт. доме, 1500 т.р., 8-927-
500-8331 (в Камышине), 8-903-
081-5861 (4-3)
( 2-комн. кв. в Н. Туре, можно 
под офис или магазин, 8-909-
008-7160
( 2-комн. кв. кр. габ., 3 эт., бал-
кон, 4-52-16 (4-3)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Мо-
лодежная, 7, 1 эт., S 44,6 кв.м, 
телефон, возможно под нежи-
лое, 1 млн 100 т.р., 8-922-134-
4210, 8-922-141-6915
( 2-комн. кв. на Минватном (1 
эт., шкаф-купе, лоджия, стекло-
пакеты), 1500 т.р., торг, 8-922-
607-6980
( 2-комн. кв. по ул. Береговой, 
15, общ. пл. 53,9 кв.м, лоджия 
1х6, 2 эт., 1450 т.р., 2-51-00 (пос-
ле 19.00), 8-950-199-4881
( 2-комн. кв. по ул. Ленина, 121, 
г. Н.Тура, 1 эт., можно под офис 
или магазин, 2-45-60, 2-49-53
( 2-комн. кв. по ул. Ленина, 6, 
1 эт., или мен-ся на Н. Туру с до-
платой, 8-912-650-4599, 8-963-
032-2783 (5-4)
( 2-комн. кв. по ул. Машино-
строителей, 6, 1 эт., 8-909-013-
6757 (3-2)
( 2-комн. кв. по ул. Юбилейной, 
12, S 56 кв.м, 5 эт., южная сторо-
на, теплая, светлая, прекрасный 
вид, жел. дверь, возможна рас-
срочка, 8-904-541-4532
( 2-комн. кв. ул. пл. или мен-ся 
на 1-комн. кв. (г. Н. Тура), 8-908-
639-9783, 2-22-63
( 2-комн. кв. ул. пл., Мира, 22, 
4 эт., напротив остановки авт., 
окна во двор, лоджия застекл., 
3-41-01, 8-922-126-4596 (3-1)
( 2-комн. кв., 3 эт., балкон за-
стекл., санузел раздельно, общ. 
пл. 48 кв.м, очень теплая, к.т. 4-
62-12, 8-909-008-6263
( 2-комн. кв., 50,1/29,2, Ленина, 
117, 1 эт., 1500 т.р., торг, обмен, 
Н. Тагил, 8-904-177-0257, 8-950-
637-1116 (2-2)
( 2-комн. кв., S 44 кв.м, ул. Пар-
хоменко, 4, 1 млн р., звонить в 
г. Качканар: 8 (34341) 6-38-81 (2-1)
( 2-комн. кв., Н. Тура, р-н центр. 
вахты, ул. Ленина, 119, 4 эт., 8-
922-215-2983 (4-1)
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( 2-комн. кв., Пушкина, 34, 2 эт., 
S 63 кв.м, дом после капремон-
та, возможен обмен на 1-комн. 
кв. в Екатеринбурге, 4-48-65, 8-
908-920-2989 (2-2)
( 2-комн. кв., Энгельса, 4а, 
общ. пл. 44,8 кв.м, 1 эт., 4-26-82, 
4-67-02, 8-922-108-3675 (3-3)
( 3-комн. кв. (Мира, 46, 60 кв.м, 
4 эт., ремонт, лоджия с перехо-
дом) или мен-ся на 1,5-комн. кв. 
с доплатой, 8-922-227-9439 (4-
3)
( 3-комн. кв. кр. габ., 85 кв.м, 
под нежилое, Лесной, ул. Лени-
на, центр, 1 эт., 37-555 (2-1)
( 3-комн. кв. по ул. 40 лет Ок-
тября, 61,5 кв.м, 2 эт., 8-963-045-
2504
( 3-комн. кв. по ул. Машино-
строителей, 3 (общ. пл. 59 кв.м, 
4 эт.), сост. хорошее, 8-902-874-
5487 (4-1)
( 3-комн. кв. ул. пл. (Скорыни-
на, 15, 2 эт., стеклопакеты, теп-
лая, с мягкой мебелью), 2-10-82, 
8-909-701-2272 (2-1)
( 3-комн. кв. ул. пл., 3 эт., лод-
жия застекл., жел. дверь, сиг-
нал., перепланировка, или мен-
ся на 1,5-2-комн. кв., рассмот-
рим все вар-ты, 4-48-76, 8-922-
13-666-77 (2-1)
( 3-комн. кв. ул. пл., лоджия, 
63,3 кв.м, на ГРЭСе, торг, 8-909-
011-2865
( 3-комн. кв., 3 эт., Машино-
строителей, 21, 8-909-010-9636 
(2-1)
( 3-комн. кв., 40 лет Октября, 
19, S 47 кв.м, 1 эт., 1 млн р.; 2-
комн. кв., Ленина, 119 (Н. Тура), 
S 39,6, 2 эт., или мен-ся на 1-
комн. кв. с доплатой, 8-950-196-
5348 (2-1)
( 3-комн. кв., общ. пл. 57 кв.м, 
ш/б дом, заменены сантехника 
и трубы, р-н т/з «Юность», 4-72-
16 (2-1)
( 3-комн. кв., ул. Декабристов, 
25, 8-906-812-7950 (2-2)
( 3-комн. квартира по ул. Ильи-
ча, 20а (1 эт., стеклопакеты, ре-
монт), цена 1750 т.р., 8-950-204-
4931
( 4-комн. кв., 3 эт., 2 лоджии, 
Береговая, 21, 2-55-44 (2-1)
( 4-комн. кв., 80 кв.м, 2 эт., ул. 
40 лет Октября, 6а, 8-963-038-
2149 (2-1)
( 4-комн. кв., Ленина, 101, 6 
эт., с/пакеты, или мен-ся на Ека-
теринбург, 3-40-91, 8-904-383-
1796 (2-2)
( Комната 13 кв.м (теплая, чис-
тая) в общежитии «Юность», 350 
т.р., возможна рассрочка, д.т. 4-
06-02, 8-950-645-3996 (2-1)
( Комната 18 кв.м, общ. «Кос-
мос», ул. К.Маркса, 7-30 (после 
18.00)
( Комната 25 кв., Советская, 
23, 8-950-637-4407 (4-1)
( Комната в 3-комн. кв., Белин-
ского, 11, пл. 18,8 кв.м, срочно, 
8-922-217-4237, 3-38-79 (4-3)
( Комната кр. габ. (19 кв.м), 3-
86-90 (4-3)
( Комната на 35 кв. в 2-комн. 
кв. (1/2 часть квартиры), 420 т.р., 
кроватка белая с выдвижными 
ящиками – 1800, комбинезон 
демисезонный голубой новый 
(трансформер) – 800 р., 8-961-
765-1079
( Комнаты (две) в 3-комн. кв., 
62 кв., капремонт или обмен на 
2-3-комн. кв. с доплатой, 8-922-
123-9400 (3-2)
( Дом в Крыму (3 комнаты, хоз. 
постройки, сад, огород), 8-922-
139-8150 (2-2)
( Дом жилой в Н. Туре (60 кв.м, 
баня, крытый двор, конюшня, 
теплица, водяное отопление) 
или мен-ся на 2-комн. кв., 8-952-
732-3658
( Дом жилой на Вые (все пос-
тройки, 20 соток земли), торг 
уместен, 8-904-167-0481 (2-2)
( Дом по ул. М.-Сибиряка, 27, 
или мен-ся на квартиру в Екате-
ринбурге, 8-950-544-1959 (4-3)

( Профессиональное тони-
рование автостекол. Амери-
канская пленка, без разбора, 
гарантия – 6 мес., г. Красно-
уральск, 8-912-66-66-036 (12-7) 

( Steklotonn. Профессио-
нальное тонирование автомо-
бильных стекол любой слож-
ности. Качество, гарантия – 1 
год. Нижняя Тура, 8-909-011-
6227, 8-908-901-3374 (5-4) 

( А/м Kia Sportage 2001 г.в., 
ГУР, АКПП, кондиц., 64000 миль, 
«американец», 8-950-198-8875, 
3-20-73 (3-3)
( А/м Nissan Sunny 98 г.в., тем-
но-серый, V 1,5, 105 л.с., АКПП, 
кондиц., airbag, сост. хор., сиг-
нал., торг, 8-922-471-2055 
(Юрий)
( А/м VW Гольф 85 г.в., белый, 
люк, резина новая, не гнилой, 
двиг. 1,8, без т/о, 45 т.р., 8-904-
388-9337 (4-1)

( А/м БМВ-730iА 94 г.в., БМВ-
523iА 2000 г.в., сад на «Василь-
евских дачах», 8-909-702-2955 
(2-1)
( А/м ВАЗ-11183 «Лада Кали-
на» 2006 г.в., цв. бежево-серый 
металлик, сост. отл., есть маг-
нитола МР3, сигнал. с автозап., 
8-909-015-4878, 8-963-443-9473 
(2-1)
( А/м ВАЗ-2104 90 г.в., двиг. – 
капремонт, замена железа, 8-
908-922-6685 (2-2)
( А/м ВАЗ-21043 93 г.в., белый, 
новая зимняя резина и аккуму-
лятор, 30 т.р., 8-904-984-1290 
(5-1)
( А/м ВАЗ-21053 2002 г.в., бе-
лый, тонировка, МР3, литье 
R14, сигнал., в отл. сост., т/о 
08.10 г., цена при осмотре, 8-
908-912-4668 (4-3)
( А/м ВАЗ-21053 дек. 96 г.в., 
красный, хор. сост., музыка, т/о 
до дек. 2009 г., 42 т.р., 8-905-802-
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